consiliarios  et  syndicos,  Petrum  Duvelaer  civitatis  Medioburgensis  excon- 
sulem  et  Michaelem  Michaelson  civitatis  Vlissinganae  scabinum  et  consil- 
iarum,  ex  parte  nostra  deputatos,  sufficienti  utrinque  mandato  instructos, 
Londini  prima/undecima  die  mensis  Decembris  anni  millesimi  sexcentesimi 
septuagesimi  quarti  proxime  elapsi  tractatus  de  rebus  maritimis  sequentem  in 
modum  initus  et  conclusus  sit. 

Quandoquidem  pace  restabilita  inter  Serenissimum  et  Potentissimum  prin- 
cipem  dominum  Carolum  Secundum,  Dei  gratia  Magnae  Britanniae  Franciae 
et  Hyberniae  regem,  Fidei  Defensorem,  etc.,  et  Celsos  et  Praepotentes  dominos 
Ordines  Generales  Foederati  Belgii  per  tractatum  Westmonasterii  nono/ 
decimo  nono  die  Februarii  anno  Domini  millesimo  sexcentesimo  septuagesimo 

tertio/quarto  conclusum,  articulis  octavo  et  nono  provisum  fuit,  ut  sex  com- 
missarii  ex  parte  dicti  Serenissimi  domini  Magnae  Britanniae  Regis  nomin- 

the  consumption  of  food  was  prolonged.  The  English  offered  medical  evidence  estab- 
lishing that  "  tobacco  smoke  is  not  nutritious  ".  Judgment  was  given  in  favor  of  the 

Spaniards,  in  their  own  court;  but  the  English  appealed  to  their  own  sovereign,  who 
then  granted  letters  of  reprisal  against  the  Spaniards.  R.  Zouch,  Juris  et  Judicii  Fecialis 
.  .  .  Explicatio,  An  Exposition  of  Fecial  Law  and  Procedure  (ed.  T.  E.  Holland,  trans. 
J.  L.  Brierly,  in  the  series  of  Classics  of  International  Law,  Washington,  191 1,  I.  131, 
132,  II.  125,  126)  ;  quoted  by  T.  Twiss,  Law  of  Nations  (War),  sect.  127,  p.  249. 

14  The  text  is  taken  from  the  ratification  by  the  States  General  in  the  P.  R.  O.,  St. 
Pap.  For.,  Treaties,  no.  313. 
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andi,   cum   totidem   commissariis   ex   parte   dictorum   dominorum   Ordinum 
Generalium  Londinum  mittendis,  novum  ibi  tractatum  marinum  conficerent. 

Quumque  in  eum  finem  dominus  Thomas  baro  Culpeper,  Georgius  Downing 
eques  et  baronettus,  Richardus  Ford,  Guilielmus  Thompson  equites,  Johannes 
Tollif  et  Johannes  Buckwoorth  armigeri,  commissarii  ex  parte  supramemorati 
Serenissimi  domini  Magnae  Britanniae  Regis  deputati ;  item  domini  Johannes 
Corver  et  Aegidius  Sautin  civitatis  Amstelodamensis  consiliarii  et  senatores, 
Samuel  Beyer  et  Andreas  van  Vossem  civitatum  Roterodamensis  et  En- 
chusensis  respective  consiliarii  et  syndici,  Petrus  Duvelaer  civitatis  Medio- 
burgensis  exconsul,  et  Michael  Michaelson  civitatis  Vlissingae  scabinus  et 
consiliarius,  commissarii  ex  parte  dictorum  dominorum  Ordinum  Generalium 
Londinum  missi,  saepius  congressi  sint,  et  sermones  ea  de  re  ultro  citroque 
habuerint ;  tandem  secundum  literas  plenae  potestatis  utrinque  exhibitas 
(quarum  exemplar  in  calce  hujus  tractatus  insertum  est)  in  articulos  sequentes 
pro  tractatu  marino  per  omnes  et  singulas  universi  orbis  regiones  et  partes 
terra  marique  observando  juxta  tenorem  praefati  octavi  articuli  unanimiter 
et  ex  voto  consenserunt. 

16.  Conventum  denique  et  conclusum  est,  quod  praesens  tractatus  omniaque 
et  singula  in  eo  contenta,  quam  mature  fieri  poterit,  respective  rati  habebuntur 
et  confirmabuntur,  quodque  ratificationes  desuper  habitae  intra  duos  menses 
a  data  presentium  numerandos  reciproce  et  rite  inter  partes  permutabuntur ; 
dictusque  porro  tractatus  intra  unum  mensem  post  ejusmodi  permutationem 
ratificationum  tarn  apud  gubernatores  Communitatum  hinc  Anglicanarum  per 
Indiam  Orientalem  et  Africam  commercia  exercentium,  quam  apud  directores 
Communitatum  illinc  Belgicarum  per  Indias  Orientales  et  Occidentales  com- 

mercia itidem  exercentium  in  debita  et  authentica  forma  deponetur,  et  tarn 
a  Regia  Majestate  supramemorata,  quam  a  praefatis  Dominis  Ordinibus  ad 
suos  respective  coloniarum  et  locorum  in  quacunque  orbis  regione  extra 
Europam  sitarum  gubernatores  et  praefectos  cum  prima  quaque  occasione 
transmittetur,  in  eum  finem  ut  ab  illis  et  ab  omnibus  aliis  intra  ditiones  suas 
et  sub  eorum  potestate  respective  degentibus  quam  exactissime  observetur  et 
perimpleatur. 

In  quorum  omnium  et  singulorum  fidem  et  robur  nos  altememoratae  Regiae 

Majestatis  suae  et  praefatorum  dominorum  Ordinum  Generalium  commis- 
sarii, facta  nobis  ad  id  sufficienti  potestate,  hisce  tabulis  nomina  nostra  sub- 

scripsimus  illasque  sigillis  nostris  signavimus  Londini  primo  die  Decembris 
millesimo  sexcentesimo  septuagesimo  quarto.    Signatum  erat : 

Tho.  Culpeper.  J.  Corver. 
G.  Downing.  G.  Sautyn. 
Richard  Ford.  Samuel  Beyer. 
Will.  Thomson.  And.  van  Vossen. 

John  Jollif.  P.  Duvelaer. 
John  Buchworth.       M.  Michielson. 

[Here  follow  the  full  powers  given  by  the  King  of  England  on  June  21, 
1674,  and  by  the  States  General  on  September  1,  1674.] 

Cumque  simul  etiam  convenerit  ut  ejusdem  initi  et  conclusi  tractatus  de 
rebus  maritimis  ratihabitiones  intra  duos  menses  a  die  subscriptionis  reciproce 
et  rite  inter  partes  permutentur,  nos  huic  conventioni  satisfacientes  eundem 
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de  rebus  maritimis  tractatum  initum  et  conclusum  per  omnia  et  singula  ap- 
probavimus,  confirmavimus,  et  ratihabuimus,  quemadmodum  hisce  appro- 
bamus,  confirmamus,  et  ratum  habemus,  promittentes  insuper  nos  omnia  et  sin-